ایسکرا

۸۲۴

دبیر کمیته کردستان محمد آستگران
Tel: ۰۰۴۹۱۶۲۵۱۱۲۰۲۵
E-mail: moasangaran@googlemail.com

سردبیر عبدالکبیریان

۴ فروردین ۱۳۹۵، ۲۳ مارس ۲۰۱۶

Tel: ۰۰۴۹۱۶۲۵۰۷۷۶۵۴ تلفن تماس با ما

فدار ایسم کردستان سوریه طرحی برای حل مصائب مردم نیست مصاحبه ایسکرا با محمد آستگران

بگویم که کردستان سوریه و یا دقیقتر بگویم مناطقی که در شمال سوریه بوسیله نیروهای مسلح این منطقه حفاظت میشود تنها منطقه ای در کشور سوریه است که توانسته است در مقابل داعش مبارزه جانانه ای را سازمان بدهد.